

证券代码:002215 证券简称:国统股份 公告编号:2015-027

新疆国统管道股份有限公司

2015 半年度报告摘要

减少83.71%。
报告期内,公司新签合同订单1.09亿元,上半年度完成合同额2.56亿元。

公司的实际情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
公司《2015年半年度报告》全文详见巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn。同时,公司《2015年半年度报告摘要》还将载于《证券时报》、《中国证券报》。

二、7票同意,0票反对,0票弃权审议通过《新疆国统管道股份有限公司2015年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。
三、7票同意,0票反对,0票弃权审议通过《关于新疆国统管道股份有限公司《募集资金管理办法》及相关法规、规范性文件的规定,不存在损害公司和全体股东利益的行为。该专项报告能够真实、准确、完整地反映公司2015年半年度募集资金的存放与使用情况》。
(2015年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告)全文详见巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn。

三、7票同意,0票反对,0票弃权审议通过《关于选举公司监事会主席的议案》。
特此公告。
新疆国统管道股份有限公司监事会
二〇一五年八月十四日

附:新当选监事会主席简历
杨女士,中国国籍,1974年10月生,本科学历,曾任新疆石化工业“三生活服务公司”财务科成本会计、主管会计,新疆天山水泥制品有限公司财务科主管会计、财务科科长、总经理助理,新疆天山建材(集团)有限责任公司资本运营部副部长、副总会计师,新疆天山建材(集团)房地产开发有限公司总工程师,现任新疆天山建材(集团)有限责任公司财务总监、资本运营部部长。
杨女士于本公司,公司控股股东、实际控制人及拟聘的其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系,未在公司持有股份,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒,不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司监事的情形。

证券代码:002215 证券简称:国统股份 编号:2015-030
新疆国统管道股份有限公司2015年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
根据中国证监会发布的《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》(证监会公告[2012]241号)和深圳证券交易所颁布的《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司信息披露公告格式第21号:上市公司募集资金年度存放与使用情况的专项报告格式》等有关规定,新疆国统管道股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)董事会编制了截至2015年6月30日止募集资金存放与使用情况的专项报告。

一、募集资金基本情况
1.实际募集资金金额及资金到账时间
经中国证监会核准并经深交所[2011]1773号文核准,公司于2010年12月向特定对象非公开发行人民币1,615,201,819股,每股面值1.00元,每股发行价27.00元,共募集资金总额人民币436,104,496.00元,扣除发行费用人民币14,623,134.58元,实际募集资金净额为人民币421,481,361.42元,该募集资金已于2010年12月22日全部到位,已经国富高华会计师事务所有限公司审查,并出具验资报告(2010)第123号验资报告。

公司募集资金实际到位金额为423,021,361.42元,与募集资金净额421,481,361.42元相差1,440,000.00元,差异原因为发行费用1,440,000.00元已从公司基本户中支付,截止2015年6月30日,上述发行费用尚未从募集资金专户中支取。
募集资金专户以前年度已使用金额为326,410,078.23元,本期直接投入募集资金项目金额为424,426.31元,节余募集资金永久性补充流动资金金额为12,439,500.00元,累计利息收入净额5,068,497.14元,募集资金报告期末余额87,395,847.02元。

二、募集资金存放和管理情况
为规范募集资金的管理和使用,保护投资者利益,本公司根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关规定和要求,结合本公司实际情况,制定了《新疆国统管道股份有限公司募集资金管理制度》(简称“《募集资金管理制度》”,下同),经本公司第三届董事会第二次临时股东大会审议通过。
根据《募集资金管理制度》,本公司对募集资金实行专户存储,母公司设立了8个募集资金专户分别在中国银行乌鲁木齐市支行、交通银行乌鲁木齐支行、工商银行乌鲁木齐市支行、华夏银行乌鲁木齐市支行、农业银行乌鲁木齐市支行、子公司设立了7个募集资金专户分别在工商银行阿克苏支行、交通银行阿克苏支行、工商银行天津支行、兴业银行中山沙溪支行、农行法库县支行,对募集资金的使用实行严格的审批程序,以保证专款专用。本公司与开户银行、保荐机构签订了《募集资金专户存储三方监管协议》。上述监管协议主要条款与深圳证券交易所《募集资金专户存储三方监管协议(范本)》不存在重大差异。截至2015年6月30日,《募集资金专户存储三方监管协议》均得到了切实有效的履行。

(二) 募集资金使用计划
1. 2015年下半年,本行实现利息净收入311.18亿元,同比增长26.73%,占营业收入的66.81%。利息净收入的增长,主要是生息资产规模增长和利率提升所致。
2. 2015年上半年,本行实现利息净收入154.57亿元,同比增长5.18%,其中,手续费及佣金净收入137.22亿元,同比增长76.58%。手续费及佣金净收入大幅增长,带来中间业务收入的大幅增加,同时,理财与结算、信用卡业务手续费收入持续良好表现。

其他营业收入包括投资收益、公允价值变动损益、汇兑损益及其他业务收入。2015年上半年,本行其他营业收入为1.73亿元,同比减少27.95%,主要系票据贴现收益减少所致。
5. 业务及管理费
2015年上半年,本行发生业务及管理费150.05亿元,同比增长14.94%。成本收入比(不含营业税金及附加)为32.22%,同比下降0.37个百分点。较2014年度下降1.41个百分点。管理费的增长主要系网点及业务规模增长,以及管理的持续投入所致。本行2014年度增加分支机构,214家支行级机构,2015年上半年新增108家营业机构(含2家分行、2家专营机构、104家支行级机构),机构的增加带来管理费费用的刚性增长。营业费用率(含营业税金及附加)为38.69亿元,同比增长22.93%。业务费用支出46.48亿元,同比增长0.76%;折旧、摊销和租金支出为19.80亿元,同比增长1.00%。
6. 计提的资产减值损失
(货币单位:人民币百万元)

项目	2015年1-6月	2014年1-6月	本期同比增减
利息净收入	311.18	245.64	26.73%
存放同业利息收入	2.007	1.890	3.27%
金融同业往来利息收入	0.311	11.090	(93.09%)
拆出资金利息收入	1.785	2.218	(1.89)
拆入资金利息收入	2.26	0.654	137.8%
发放贷款和垫款利息收入	42.127	63.963	(33.00%)
证券投资利息收入	15.136	22.969	(10.27%)
其他利息收入	2.23	0.949	1.29%
利息收入合计	69.864	100.006	(30.00%)
向中央银行借款净支出	26	0.078	11.00%
向中央银行拆入净资金	10.701	30.006	(64.69%)
吸收存款利息支出	21.940	63.146	(65.17%)
应付债券利息支出	2.079	5.987	(65.46%)
其他利息支出	30.749	100.006	(68.38%)
手续费及佣金净收入	13.722	7.771	77.23%
其他业务收入	1.736	2.408	(27.95%)
营业总收入	46.576	100.006	(54.00%)

2015年上半年,本行实现利息净收入311.18亿元,同比增长26.73%,占营业收入的66.81%。利息净收入的增长,主要是生息资产规模增长和利率提升所致。
2. 2015年上半年,本行实现利息净收入154.57亿元,同比增长5.18%,其中,手续费及佣金净收入137.22亿元,同比增长76.58%。手续费及佣金净收入大幅增长,带来中间业务收入的大幅增加,同时,理财与结算、信用卡业务手续费收入持续良好表现。

其他营业收入包括投资收益、公允价值变动损益、汇兑损益及其他业务收入。2015年上半年,本行其他营业收入为1.73亿元,同比减少27.95%,主要系票据贴现收益减少所致。
5. 业务及管理费
2015年上半年,本行发生业务及管理费150.05亿元,同比增长14.94%。成本收入比(不含营业税金及附加)为32.22%,同比下降0.37个百分点。较2014年度下降1.41个百分点。管理费的增长主要系网点及业务规模增长,以及管理的持续投入所致。本行2014年度增加分支机构,214家支行级机构,2015年上半年新增108家营业机构(含2家分行、2家专营机构、104家支行级机构),机构的增加带来管理费费用的刚性增长。营业费用率(含营业税金及附加)为38.69亿元,同比增长22.93%。业务费用支出46.48亿元,同比增长0.76%;折旧、摊销和租金支出为19.80亿元,同比增长1.00%。
6. 计提的资产减值损失
(货币单位:人民币百万元)

项目	2015年1-6月	2014年1-6月	本期同比增减
利息净收入	311.18	245.64	26.73%
存放同业利息收入	2.007	1.890	3.27%
金融同业往来利息收入	0.311	11.090	(93.09%)
拆出资金利息收入	1.785	2.218	(1.89)
拆入资金利息收入	2.26	0.654	137.8%
发放贷款和垫款利息收入	42.127	63.963	(33.00%)
证券投资利息收入	15.136	22.969	(10.27%)
其他利息收入	2.23	0.949	1.29%
利息收入合计	69.864	100.006	(30.00%)
向中央银行借款净支出	26	0.078	11.00%
向中央银行拆入净资金	10.701	30.006	(64.69%)
吸收存款利息支出	21.940	63.146	(65.17%)
应付债券利息支出	2.079	5.987	(65.46%)
其他利息支出	30.749	100.006	(68.38%)
手续费及佣金净收入	13.722	7.771	77.23%
其他业务收入	1.736	2.408	(27.95%)
营业总收入	46.576	100.006	(54.00%)

2015年上半年,本行实现利息净收入311.18亿元,同比增长26.73%,占营业收入的66.81%。利息净收入的增长,主要是生息资产规模增长和利率提升所致。
2. 2015年上半年,本行实现利息净收入154.57亿元,同比增长5.18%,其中,手续费及佣金净收入137.22亿元,同比增长76.58%。手续费及佣金净收入大幅增长,带来中间业务收入的大幅增加,同时,理财与结算、信用卡业务手续费收入持续良好表现。

其他营业收入包括投资收益、公允价值变动损益、汇兑损益及其他业务收入。2015年上半年,本行其他营业收入为1.73亿元,同比减少27.95%,主要系票据贴现收益减少所致。
5. 业务及管理费
2015年上半年,本行发生业务及管理费150.05亿元,同比增长14.94%。成本收入比(不含营业税金及附加)为32.22%,同比下降0.37个百分点。较2014年度下降1.41个百分点。管理费的增长主要系网点及业务规模增长,以及管理的持续投入所致。本行2014年度增加分支机构,214家支行级机构,2015年上半年新增108家营业机构(含2家分行、2家专营机构、104家支行级机构),机构的增加带来管理费费用的刚性增长。营业费用率(含营业税金及附加)为38.69亿元,同比增长22.93%。业务费用支出46.48亿元,同比增长0.76%;折旧、摊销和租金支出为19.80亿元,同比增长1.00%。
6. 计提的资产减值损失
(货币单位:人民币百万元)

项目	2015年1-6月	2014年1-6月	本期同比增减
利息净收入	311.18	245.64	26.73%
存放同业利息收入	2.007	1.890	3.27%
金融同业往来利息收入	0.311	11.090	(93.09%)
拆出资金利息收入	1.785	2.218	(1.89)
拆入资金利息收入	2.26	0.654	137.8%
发放贷款和垫款利息收入	42.127	63.963	(33.00%)
证券投资利息收入	15.136	22.969	(10.27%)
其他利息收入	2.23	0.949	1.29%
利息收入合计	69.864	100.006	(30.00%)
向中央银行借款净支出	26	0.078	11.00%
向中央银行拆入净资金	10.701	30.006	(64.69%)
吸收存款利息支出	21.940	63.146	(65.17%)
应付债券利息支出	2.079	5.987	(65.46%)
其他利息支出	30.749	100.006	(68.38%)
手续费及佣金净收入	13.722	7.771	77.23%
其他业务收入	1.736	2.408	(27.95%)
营业总收入	46.576	100.006	(54.00%)

2015年上半年,本行实现利息净收入311.18亿元,同比增长26.73%,占营业收入的66.81%。利息净收入的增长,主要是生息资产规模增长和利率提升所致。
2. 2015年上半年,本行实现利息净收入154.57亿元,同比增长5.18%,其中,手续费及佣金净收入137.22亿元,同比增长76.58%。手续费及佣金净收入大幅增长,带来中间业务收入的大幅增加,同时,理财与结算、信用卡业务手续费收入持续良好表现。

其他营业收入包括投资收益、公允价值变动损益、汇兑损益及其他业务收入。2015年上半年,本行其他营业收入为1.73亿元,同比减少27.95%,主要系票据贴现收益减少所致。
5. 业务及管理费
2015年上半年,本行发生业务及管理费150.05亿元,同比增长14.94%。成本收入比(不含营业税金及附加)为32.22%,同比下降0.37个百分点。较2014年度下降1.41个百分点。管理费的增长主要系网点及业务规模增长,以及管理的持续投入所致。本行2014年度增加分支机构,214家支行级机构,2015年上半年新增108家营业机构(含2家分行、2家专营机构、104家支行级机构),机构的增加带来管理费费用的刚性增长。营业费用率(含营业税金及附加)为38.69亿元,同比增长22.93%。业务费用支出46.48亿元,同比增长0.76%;折旧、摊销和租金支出为19.80亿元,同比增长1.00%。
6. 计提的资产减值损失
(货币单位:人民币百万元)

项目	2015年1-6月	2014年1-6月	本期同比增减
利息净收入	311.18	245.64	26.73%
存放同业利息收入	2.007	1.890	3.27%
金融同业往来利息收入	0.311	11.090	(93.09%)
拆出资金利息收入	1.785	2.218	(1.89)
拆入资金利息收入	2.26	0.654	137.8%
发放贷款和垫款利息收入	42.127	63.963	(33.00%)
证券投资利息收入	15.136	22.969	(10.27%)
其他利息收入	2.23	0.949	1.29%
利息收入合计	69.864	100.006	(30.00%)
向中央银行借款净支出	26	0.078	11.00%
向中央银行拆入净资金	10.701	30.006	(64.69%)
吸收存款利息支出	21.940	63.146	(65.17%)
应付债券利息支出	2.079	5.987	(65.46%)
其他利息支出	30.749	100.006	(68.38%)
手续费及佣金净收入	13.722	7.771	77.23%
其他业务收入	1.736	2.408	(27.95%)
营业总收入	46.576	100.006	(54.00%)

2015年上半年,本行实现利息净收入311.18亿元,同比增长26.73%,占营业收入的66.81%。利息净收入的增长,主要是生息资产规模增长和利率提升所致。
2. 2015年上半年,本行实现利息净收入154.57亿元,同比增长5.18%,其中,手续费及佣金净收入137.22亿元,同比增长76.58%。手续费及佣金净收入大幅增长,带来中间业务收入的大幅增加,同时,理财与结算、信用卡业务手续费收入持续良好表现。

其他营业收入包括投资收益、公允价值变动损益、汇兑损益及其他业务收入。2015年上半年,本行其他营业收入为1.73亿元,同比减少27.95%,主要系票据贴现收益减少所致。
5. 业务及管理费
2015年上半年,本行发生业务及管理费150.05亿元,同比增长14.94%。成本收入比(不含营业税金及附加)为32.22%,同比下降0.37个百分点。较2014年度下降1.41个百分点。管理费的增长主要系网点及业务规模增长,以及管理的持续投入所致。本行2014年度增加分支机构,214家支行级机构,2015年上半年新增108家营业机构(含2家分行、2家专营机构、104家支行级机构),机构的增加带来管理费费用的刚性增长。营业费用率(含营业税金及附加)为38.69亿元,同比增长22.93%。业务费用支出46.48亿元,同比增长0.76%;折旧、摊销和租金支出为19.80亿元,同比增长1.00%。
6. 计提的资产减值损失
(货币单位:人民币百万元)

项目	2015年1-6月	2014年1-6月	本期同比增减
利息净收入	311.18	245.64	26.73%
存放同业利息收入	2.007	1.890	3.27%
金融同业往来利息收入	0.311	11.090	(93.09%)
拆出资金利息收入	1.785	2.218	(1.89)
拆入资金利息收入	2.26	0.654	137.8%
发放贷款和垫款利息收入	42.127	63.963	(33.00%)
证券投资利息收入	15.136	22.969	(10.27%)
其他利息收入	2.23	0.949	1.29%
利息收入合计	69.864	100.006	(30.00%)
向中央银行借款净支出	26	0.078	11.00%
向中央银行拆入净资金	10.701	30.006	(64.69%)
吸收存款利息支出	21.940	63.146	(65.17%)
应付债券利息支出	2.079	5.987	(65.46%)
其他利息支出	30.749	100.006	(68.38%)
手续费及佣金净收入	13.722	7.771	77.23%
其他业务收入	1.736	2.408	(27.95%)
营业总收入	46.576	100.006	(54.00%)

2015年上半年,本行实现利息净收入311.18亿元,同比增长26.73%,占营业收入的66.81%。利息净收入的增长,主要是生息资产规模增长和利率提升所致。
2. 2015年上半年,本行实现利息净收入154.57亿元,同比增长5.18%,其中,手续费及佣金净收入137.22亿元,同比增长76.58%。手续费及佣金净收入大幅增长,带来中间业务收入的大幅增加,同时,理财与结算、信用卡业务手续费收入持续良好表现。

其他营业收入包括投资收益、公允价值变动损益、汇兑损益及其他业务收入。2015年上半年,本行其他营业收入为1.73亿元,同比减少27.95%,主要系票据贴现收益减少所致。
5. 业务及管理费
2015年上半年,本行发生业务及管理费150.05亿元,同比增长14.94%。成本收入比(不含营业税金及附加)为32.22%,同比下降0.37个百分点。较2014年度下降1.41个百分点。管理费的增长主要系网点及业务规模增长,以及管理的持续投入所致。本行2014年度增加分支机构,214家支行级机构,2015年上半年新增108家营业机构(含2家分行、2家专营机构、104家支行级机构),机构的增加带来管理费费用的刚性增长。营业费用率(含营业税金及附加)为38.69亿元,同比增长22.93%。业务费用支出46.48亿元,同比增长0.76%;折旧、摊销和租金支出为19.80亿元,同比增长1.00%。
6. 计提的资产减值损失
(货币单位:人民币百万元)

项目	2015年1-6月	2014年1-6月	本期同比增减
利息净收入	311.18	245.64	26.73%
存放同业利息收入	2.007	1.890	3.27%
金融同业往来利息收入	0.311	11.090	(93.09%)
拆出资金利息收入	1.785	2.218	(1.89)
拆入资金利息收入	2.26	0.654	137.8%
发放贷款和垫款利息收入	42.127	63.963	(33.00%)
证券投资利息收入	15.136	22.969	(10.27%)
其他利息收入	2.23	0.949	1.29%
利息收入合计	69.864	100.006	(30.00%)
向中央银行借款净支出	26	0.078	11.00%
向中央银行拆入净资金	10.701	30.006	(64.69%)
吸收存款利息支出	21.940	63.146	(65.17%)
应付债券利息支出	2.079	5.987	(65.46%)
其他利息支出	30.749	100.006	(68.38%)
手续费及佣金净收入	13.722	7.771	77.23%
其他业务收入	1.736	2.408	(27.95%)
营业总收入	46.576	100.006	(54.00%)

2015年上半年,本行实现利息净收入311.18亿元,同比增长26.73%,占营业收入的66.81%。利息净收入的增长,主要是生息资产规模增长和利率提升所致。
2. 2015年上半年,本行实现利息净收入154.57亿元,同比增长5.18%,其中,手续费及佣金净收入137.22亿元,同比增长76.58%。手续费及佣金净收入大幅增长,带来中间业务收入的大幅增加,同时,理财与结算、信用卡业务手续费收入持续良好表现。

其他营业收入包括投资收益、公允价值变动损益、汇兑损益及其他业务收入。2015年上半年,本行其他营业收入为1.73亿元,同比减少27.95%,主要系票据贴现收益减少所致。
5. 业务及管理费
2015年上半年,本行发生业务及管理费150.05亿元,同比增长14.94%。成本收入比(不含营业税金及附加)为32.22%,同比下降0.37个百分点。较2014年度下降1.41个百分点。管理费的增长主要系网点及业务规模增长,以及管理的持续投入所致。本行2014年度增加分支机构,214家支行级机构,2015年上半年新增108家营业机构(含2家分行、2家专营机构、104家支行级机构),机构的增加带来管理费费用的刚性增长。营业费用率(含营业税金及附加)为38.69亿元,同比增长22.93%。业务费用支出46.48亿元,同比增长0.76%;折旧、摊销和租金支出为19.80亿元,同比增长1.00%。
6. 计提的资产减值损失
(货币单位:人民币百万元)

项目	2015年1-6月	2014年1-6月	本期同比增减
利息净收入	311.18	245.64	26.73%
存放同业利息收入	2.007	1.890	3.27%
金融同业往来利息收入	0.311	11.090	(93.09%)
拆出资金利息收入	1.785	2.218	(1.89)
拆入资金利息收入	2.26	0.654	137.8%
发放贷款和垫款利息收入	42.127	63.963	(33.00%)
证券投资利息收入	15.136	22.969	(10.27%)
其他利息收入	2.23	0.949	1.29%
利息收入合计	69.864	100.006	(30.00%)
向中央银行借款净支出	26	0.078	11.00%
向中央银行拆入净资金	10.701	30.006	(64.69%)
吸收存款利息支出	21.940	63.146	(65.17%)
应付债券利息支出	2.079	5.987	(65.46%)
其他利息支出	30.749	100.006	(68.38%)
手续费及佣金净收入	13.722	7.771	77.23%
其他业务收入	1.736	2.408	(27.95%)
营业总收入	46.576	100.006	(54.00%)

截至2015年6月30日,募集资金专户存储情况如下:

单位:万元	专户名称	银行账号	初始存放金额	期末存放金额	已使用金额	存放余额
新疆国统管道股份有限公司	招商银行股份有限公司	99190200610003	4,870.05	336	4,53	